Kilpailu A agilityrata, paikka Lappeenranta

7.3.2010 mini 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 22,ia35s,ea70 s
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Rotu
shelam
jackru
lagpys
shelam
lagpys
bicfri
kaavil
mittel
kaapin
shelam
shelam
kaavil
borter
jackru
amecoc
X-rotu
lagpys
jackru
schipp
mittel
bicfri
kaavil
shelam
popopk
kleins
borter

Nimi
Windy
Japi
Caru
Kay
Jonni
lina
Dora
livi
Tico
Laku
Eve
Reina
Luca
Upi
Stella
Sina
Lana
Andy
Jana
Vilma
Uuno
Minja
Nero
Yoyo
Sinda
Urho

Ohjaaja
Heidi Neuvonen

Tuula Suomalainen

Niina Halonen
Aki Korhonen
Henri Nygren
Heidi Rantakare
Heidi Pehkonen
Mervi Laakso
Niina Halonen
Jukka Hyyrylainen
Sami Wessman
Ira Mikkanen
Sanna Kobylin
Eeva Nygren
Marjo Saares
Laura Ikonen
Terhi Puttonen
Henri Nygren
Riikka Tuormala
Mervi Laakso
Heidi Rantakare
Heidi Pehkonen
Riikka Ruokonen
Essi Saarela
Vuokko Eloranta
Laura Kallio

Seura
MAH
HAMIN
KOTKA
LAUKA
JOA
LAU
A-KOT
WUOKS
KOTKA
MAH
P-HAU
KK-99
JAU
JOA
PORSK
LAU
SSK
JOA
LAU
WUOKS
LAU
A-KOT
KKK
HU-PU
KKK
KOTKA

7.3.2010 medi 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 25,ia35 s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
espves
shelam
koohon
shelam
shelam
isllam
shelam
shelam
shelam
shelam
koohon
shelam
amecoc
kromfo
stbter
novnou
shelam
kesvil
shelam
shelam
shelam
walter
parson
X-rotu
shelam
shelam

Nimi
Deli
Jekku
Kelmi
Rinaldo
Preston
Hukka
Milli
Micke
Fedja
Nero
Unto
Klaara
Lennon
Choco
Lotta
Misti
Vertti
Totta
Uula
Touho
Sofi
Irwi
Carlos
Caro
Shaun
Windy

Ohjaaja

Sanna Kobylin
Sami Wessman
Liisa Kotisalo
Anton Ivanyuk
Jari Lukkarinen
Sanna Salomaa
Suvi-Tuuli Skytta
Leena Partinen
Leena Heikkinen
Annika Nisonen
Ari Partti

Merja Ellonen
Marjo Saares
Henna Karuveha
Mika Auvinen
Olli-Jussi Rissanen
Juha Ruokonen
Leena Brandt
Liisa Peippo

Heli Huotilainen
Heidi Neuvonen
Pekka lkonen
Kirsi Kyrélainen
Hanna Kuusisto
Jari Lukkarinen
Eija Westerholm

Seura
JAU
P-HAU
LAU
(RUS)
JOA
JAU
WUOKS
IMAKK
WUOKS
HAU
LAU
LAU
PORSK
LAU
E-HKK
LAU
KKK
VAU
KSSK
IMAKK
MAH
ATD
KK-99
LAU
JOA
KOTKA

Aika
34,51
36,56
39,34
36,88
44,97
48,33

Aika
33,58
33,83
36,52
35,04
35,46
41,39
43,74
44,36
44,67

AV
-0,49
1,56
4,34
1,88
9,97
13,33

AV
-1,42
1,17
1,52
0,04
0,46
6,39
8,74
9,36
9,67

RV

X
<

—_

o 01 01 ©O O O

o O 01 o1 Oo1 01 O OO

Tulos
-0,49
1,56
4,34
6,88
14,97
23,33
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-1,42
-1,17

1,52
5,04
5,46

11,39
13,74
19,36
19,67

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

KESK

POIS

Muuta

Muuta
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Kilpailu A agilityrata, paikka Lappeenranta

7.3.2010 maksi 3, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 40, ia 35 s,ea70 s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
belpag
belpag
belpag
auskel
snauts
lappor
holpal
borcol
auskel
borcol
auskel
novnou
shelam
borcol
borcol
auskel
slapko
borcol
espves
vehter
auskel
espves
borcol
lyhcol
borcol
samoje
auspai
pumi
borcol
borcol
auspai
pitcol
snauts
auskel
auskel
belpag
espves
auspai
kromfo
borcol

Nimi
Juippi
Tiltu
Sylvi
Tara
Woitto
llo
Ruka
Panda
Lennu
Misty
Jaska
Auvo
Merri
Urho
Viima
Saimi
Warma
Viivi
Naru
Louise
Bono
Ketku
Pingo
Wilma
Kaapo
Usva
Ina
Oona
Taisto
Shauna
Jedi
Elsa
Onni
Nemo
Ninni
Lusmu
Frida
Ruusa
Pepsi
Randy
Milka

Ohjaaja

Pertti Himanen
Johanna Peltonen
Johanna Peltonen
Johanna Peltonen
Tiina Mynttinen
Kaija Salmi

Pirjo Téyryla
Hanna Paussu
Pirjo Heikura
Taina Maattéanen
Markus Turunen
Mervi Himéalainen
Timo Eskola

Satu Peippo
Ninja Kuivalainen
Tuukka Wahlman
Tiina Mynttinen
Esa Manninen
Pekka Nikulainen
Marianne Asikainen
Susanna Turtiainen
Seppo Vaisdnen
Tuula Suomalainen
Johanna Kiviharju
Kati Kyllidinen
Keijo Pietila
Taina Markkula
Anne Topra

Anne Lajunen
Anne Nokelainen
Juha Ruokonen
Pirjo Sajantola
Mari Voutilainen
Anja Lindberg
Anni Jarvelainen
Erja Nimander
llkka Grof

Marika Vaiséanen
Sami Topra

Allan Mattsson
Tiiu Toijala

Seura
LAU
E-HKK
E-HKK
E-HKK
LAU
VAU
KSSK
TAMSK
A-POP
AGRY
VARPS
SAVPK
KKK
KSSK
JOA
KOTKA
LAU
KSSK
MAH
MAH
HSKH
KOTKA
HAMIN
A-KOT
P-HAU
A-KOT
KOTKA
LAU
IMAKK
IMAKK
KKK
E-HKK
LAU
ASKOL
TUUKK
KOTKA
KKK
LAUKA
LAU
KSSK
HAU

Aika
32,36
33,04
34,61
35,63
36,46
40,55
44,43
39,60
31,70
40,22
36,16
36,60
42,51

AV
-2,64
-1,96
-0,39

0,63
1,46
5,55
9,43
4,60
-3,30
5,22
1,16
1,60
7,51
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-1,96
-0,39

0,63
1,46
5,55
9,43
9,60
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10,22
16,16
16,60

37,51
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